
 

1 

DIRECTUM-25360-763363  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 18.12.2017 №  0443/19-01 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления 

субсидии на возмещение затрат, связанных с 

ремонтом подъездов многоквартирных домов на 

территории городского поселения Столбовая 

Чеховского муниципального района Московской 

области в 2017 году    
 

В соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017 № 

83/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории 

Чеховского муниципального района», решением Совета депутатов 

городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве 

органов местного самоуправления городского округа Чехов» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат, 

связанных с ремонтом подъездов многоквартирных домов на территории 

городского поселения Столбовая Чеховского муниципального района 

Московской области в 2017 году, утвержденный постановлением 

Администрации городского поселения Столбовая Чеховского 

муниципального района от 17.05.2017 № 28/1, (далее - Порядок) следующие 

изменения:  

1.1. в пункте 6 слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации Чеховского муниципального района (далее – Управление)» 

заменить словами «Администрация городского округа Чехов»; 

1.2. пункт 10 изложить в следующей редакции: 

«10. Предоставление Субсидии Получателям субсидии 

осуществляется по результатам отбора Получателей субсидий, проведенного 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-763363  

Управлением жилищно-коммунального хозяйства Администрации 

городского округа Чехов (далее – Управление) и на основании соглашения о 

предоставлении субсидии на возмещение затрат, связанных с проведением 

ремонта подъездов многоквартирных домов, заключенного между Главным 

распорядителем и Получателем субсидии (далее – Соглашение, форма - 

приложение 3).»; 

1.3. в пункте 13 цифры «01.11.2017» заменить цифрами «20.12.2017»; 

1.4. в пункте 14 слова «Управление ЖКХ» заменить словом 

«Управление»; 

1.5. первый абзац пункта 15 изложить в следующей редакции: 

«По результатам рассмотрения пакета документов, указанного в 

пункте 13 настоящего Порядка, Управлением принимается положительное 

(отрицательное) решение о результатах рассмотрения Заявки. Протокол с 

принятым положительным решением направляется Главному 

распорядителю.»; 

1.6. в пункте 16 слово «Управление» заменить словами «Главный 

распорядитель»; 

1.7. в пункте 17 слово «Управлением» заменить словами «Главным 

распорядителем», слова «в Управление» заменить словами «Главному 

распорядителю»; 

1.8. в пункте 18 слово «Управлением» заменить словами «Главным 

распорядителем»; 

1.9. в пункте 19 слова «в Управление» заменить словами «Главному 

распорядителю»; 

1.10. в приложении 3 к Порядку слова «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Администрации Чеховского муниципального 

района» в соответствующем числе и падеже заменить словами 

«Администрация городского округа Чехов», слово «Управление» в 

соответствующем числе и падеже заменить словом «Администрация». 

2. Организационному отделу Администрации городского округа 

Чехов (Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов        

Миронова А.М. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

